
 
 

Aalborg Skyttekreds 
15 meter riffelstævne, den 26. – 29. oktober 2017 

 
 

 

Side 1 af 8 

 Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 1 

1 118344 Emil Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 200/14    200/15    400/29 G 

2 115864 Christian Kjeld 01-419 Sæby og Omegns Skytteforening 200/15    199/08    399/23 S 

3 123820 Emma Hejlesen Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 200/12    198/12    398/24  

4 117040 Sebastian C. Bonde 01-514 Vodskov Skytteforening 198/07    199/06    397/13  

5 123882 Isabella Bonde 01-514 Vodskov Skytteforening 199/07    198/10    397/17  

  
     

 Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 2 

1 127968 Mikkel Heby Svendsen 01-514 Vodskov Skytteforening 199/06    198/08    397/14 G 

2 113585 Anders Christian Uhrenholt 01-508 Skørping Skytteforening 194/05    199/08    393/13  

3 120445 Toke Simonsen 01-514 Vodskov Skytteforening 195/08    195/04    390/12  

  
     

 Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 3 

1 125828 Mathias Hejlesen Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 197/07    198/08    395/15 G 

2 128557 William Rønn 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/09    194/04    389/13  

  
     

 Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 4 

1 129811 Malthe Juul 01-514 Vodskov Skytteforening 194/06    194/03    388/09 G 

2 130821 Lucas Pedersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 186/01    184/00    370/01  

3 130822 Noah Pedersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 175/00    187/02    362/02  

  
     

 Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 1 

1 88272 Melissa Andreasen 01-211 Østerild og Omegns Skytteforening 200/09    199/07    399/16 G 

2 117764 Nicklas Christensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/08    200/10    398/18 S 

3 103696 Louise Karstoft 01-514 Vodskov Skytteforening 197/05    199/09    396/14 B 

4 97889 Luckas Heby Pedersen 01-514 Vodskov Skytteforening 198/08    198/09    396/17  

5 102409 Magnus Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 198/10    197/06    395/16  

6 101919 Lonnie Heby Pedersen 01-514 Vodskov Skytteforening 196/05    196/05    392/10  

  
     

 Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 2 

1 117765 Peter A. Sørensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/06    198/07    392/13 G 

2 125882 Mille Marie Frederiksen 01-419 Sæby og Omegns Skytteforening 192/04    196/07    388/11 S 

3 122267 Magnus Neist 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 195/06    192/04    387/10 B 

4 126011 Malthe Burholt 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 194/07    192/01    386/08  

5 122618 Lærke Iversen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 194/05    190/02    384/07  

6 130184 Otto Stoklund 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 192/03    191/05    383/08  

7 130834 Mathias Nymark Kristensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 174/00    185/03    359/03  

8 130833 Mike Bull Dort Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 174/01    177/00    351/01  

9 130835 Daniel Mathiesen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 170/01    170/00    340/01  

  
     

 Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1 

1 116728 Caroline Marie Jacobi 06-001 Viborg Skytteforening 197/07    198/05    395/12 G 

2 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/03    197/08    394/11 S 

3 104886 Emil L. Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 191/04    197/05    388/09 B 

4 25340 Hanne Kristensen 09-940 Samsø Skytteforening 194/03    194/04    388/07  

5 91277 Simone Berg 01-501 Aalborg Skyttekreds 191/05    194/04    385/09  

6 101636 Anton Christensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 188/03    189/04    377/07  

7 105786 Jonas Ø. Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 183/02    187/02    370/04  

  
     

 Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2 

1 98709 Pernille Holst Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 188/03    189/04    377/07 G 

  
     



 
 

Aalborg Skyttekreds 
15 meter riffelstævne, den 26. – 29. oktober 2017 

 
 

 

Side 2 af 8 

 

 Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1 

1 121919 David Rønn 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/10    196/08    394/18 G 

2 88866 Matias Juellund 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/04    194/03    389/07  

  
     

 Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 2 

1 129905 Annika Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 190/02    191/06    381/08 G 

  
     

 Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1 

1 19746 Erik Skovmand 06-001 Viborg Skytteforening 193/02    196/07    389/09 G 

2 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/02    194/06    388/08 S 

3 19407 Morten de Place Bjørn 06-001 Viborg Skytteforening 194/05    189/03    383/08  

4 16969 Morten Larsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 191/02    191/05    382/07  

  
     

 Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2 

1 15485 Dennis Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 185/00    186/03    371/03 G 

2 17184 Flemming B. Frederiksen 01-504 Postens Skyttelaug 179/00    182/00    361/00  

  
     

 Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3 

1 113118 Anders Hansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 177/00    176/01    353/01 G 

2 15856 Mads Juul Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 178/01    174/01    352/02  

  
     

 Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 1 

1 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 199/09    199/08    398/17 G 

2 17244 Birgit Prior 01-501 Aalborg Skyttekreds 199/07    196/06    395/13  

3 25302 Knud Møller 09-940 Samsø Skytteforening 188/05    199/12    387/17  

  
     

 Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 2 

1 125508 Lars Walther Christensen 01-514 Vodskov Skytteforening 199/10    196/09    395/19 G 

2 116012 Kaj Haulrich 01-514 Vodskov Skytteforening 195/06    197/10    392/16 S 

3 120948 Gunnar Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 190/04    195/05    385/09  

4 124561 Arne Holm 01-501 Aalborg Skyttekreds 190/05    194/07    384/12  

  
     

 Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1 

1 115942 Jens Bo Jørgensen 06-030 Ulstrup Skytteforening 199/08    200/09    399/17 G 

2 113910 Michael Guldbæk Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 200/13    199/07    399/20 S 

3 99527 Lisbeth Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 198/12    200/09    398/21 B 

4 17242 Birgitte Kort Jørgensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/12    198/09    396/21  

5 103695 Bent Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 198/09    198/06    396/15  

6 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 199/07    197/07    396/14  

7 112246 Anne Lise Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 195/06    199/08    394/14  

8 115943 Erik Bo Jørgensen 06-030 Ulstrup Skytteforening 196/06    198/07    394/13  

9 106985 Lotte B. Larsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 197/11    197/10    394/21  

10 123883 Birgitte Bonde 01-514 Vodskov Skytteforening 195/06    197/09    392/15  

  
     

 Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2 

1 116970 John Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 197/04    197/08    394/12 G 

2 129266 Lone Rosenvinge Iversen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 196/03    197/01    393/04  

3 99989 Jørgen Sloth Borregaard 01-514 Vodskov Skytteforening 192/03    195/06    387/09  

  
     



 
 

Aalborg Skyttekreds 
15 meter riffelstævne, den 26. – 29. oktober 2017 

 
 

 

Side 3 af 8 

 

 Gevær, 15m. - Klasse Børn 1 

1 115864 Christian Kjeld 01-419 Sæby og Omegns Skytteforening 200/15 P 

2 118344 Emil Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 200/14 P 

3 123820 Emma Hejlesen Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 200/12 P 

4 123882 Isabella Bonde 01-514 Vodskov Skytteforening 199/07  

4 15758 Trine Weinreich Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 199/07  

6 128559 Lykke Raavig Sanderhoff 01-513 Vester Hassing Skf. 198/09  

7 117040 Sebastian C. Bonde 01-514 Vodskov Skytteforening 198/07  

8 128707 Mie Mortensen 01-513 Vester Hassing Skf. 196/06  

  
     

 Gevær, 15m. - Klasse Børn 2 

1 127968 Mikkel Heby Svendsen 01-514 Vodskov Skytteforening 199/06 P 

2 127132 Malthe Andersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/12  

3 120445 Toke Simonsen 01-514 Vodskov Skytteforening 195/08  

4 113585 Anders Christian Uhrenholt 01-508 Skørping Skytteforening 194/05  

  
     

 Gevær, 15m. - Klasse Børn 3 

1 125828 Mathias Hejlesen Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 197/07 P 

2 128557 William Rønn 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/09  

  
     

 Gevær, 15m. - Klasse Børn 4 

1 129811 Malthe Juul 01-514 Vodskov Skytteforening 194/06 P 

2 130821 Lucas Pedersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 186/01  

3 130822 Noah Pedersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 175/00  

  
     

 Gevær, 15m. - Klasse Junior 1 

1 88272 Melissa Andreasen 01-211 Østerild og Omegns Skytteforening 200/09 P 

2 102409 Magnus Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 198/10 P 

3 117764 Nicklas Christensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/08  

3 97889 Luckas Heby Pedersen 01-514 Vodskov Skytteforening 198/08  

5 103696 Louise Karstoft 01-514 Vodskov Skytteforening 197/05  

6 101919 Lonnie Heby Pedersen 01-514 Vodskov Skytteforening 196/05  

  
     

 Gevær, 15m. - Klasse Junior 2 

1 122267 Magnus Neist 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 195/06 P 

2 126011 Malthe Burholt 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 194/07 P 

3 117765 Peter A. Sørensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/06 P 

4 122618 Lærke Iversen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 194/05  

5 125882 Mille Marie Frederiksen 01-419 Sæby og Omegns Skytteforening 192/04  

6 130184 Otto Stoklund 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 192/03  

7 130833 Mike Bull Dort Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 174/01  

8 130834 Mathias Nymark Kristensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 174/00  

9 130835 Daniel Mathiesen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 170/01  

  
     

 Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 1 

1 116728 Caroline Marie Jacobi 06-001 Viborg Skytteforening 197/07 P 

2 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/03 P 

3 25340 Hanne Kristensen 09-940 Samsø Skytteforening 194/03  

4 91277 Simone Berg 01-501 Aalborg Skyttekreds 191/05  

5 104886 Emil L. Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 191/04  

6 101636 Anton Christensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 188/03  

7 105786 Jonas Ø. Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 183/02  



 
 

Aalborg Skyttekreds 
15 meter riffelstævne, den 26. – 29. oktober 2017 

 
 

 

Side 4 af 8 

  
     

 Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2 

1 83267 Louise Fredsgaard Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 189/02 P 

2 98709 Pernille Holst Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 188/03  

  
     

 Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1 

1 121919 David Rønn 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/10 P 

2 88866 Matias Juellund 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/04  

  
     

 Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 2 

1 129905 Annika Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 190/02 P 

  
     

 Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1 

1 19407 Morten de Place Bjørn 06-001 Viborg Skytteforening 194/05 P 

2 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/02  

3 19746 Erik Skovmand 06-001 Viborg Skytteforening 193/02  

4 16969 Morten Larsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 191/02  

  
     

 Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2 

1 15763 Torben Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 186/02 P 

2 15485 Dennis Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 185/00  

3 17184 Flemming B. Frederiksen 01-504 Postens Skyttelaug 179/00  

  
     

 Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3 

1 15856 Mads Juul Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 178/01 P 

2 113118 Anders Hansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 177/00  

  
     

 Gevær, 15m. - Klasse Senior 1 

1 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 199/09 P 

2 17244 Birgit Prior 01-501 Aalborg Skyttekreds 199/07  

3 15404 Ole M. Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 197/05  

4 17287 Allan Prior 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/03  

5 25302 Knud Møller 09-940 Samsø Skytteforening 188/05  

  
     

 Gevær, 15m. - Klasse Senior 2 

1 125508 Lars Walther Christensen 01-514 Vodskov Skytteforening 199/10 P 

2 116012 Kaj Haulrich 01-514 Vodskov Skytteforening 195/06  

3 124561 Arne Holm 01-501 Aalborg Skyttekreds 190/05  

4 120948 Gunnar Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 190/04  

  
     

 Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1 

1 113910 Michael Guldbæk Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 200/13 P 

2 115942 Jens Bo Jørgensen 06-030 Ulstrup Skytteforening 199/08 P 

3 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 199/07  

4 17242 Birgitte Kort Jørgensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/12  

4 99527 Lisbeth Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 198/12  

6 103695 Bent Andersen 01-514 Vodskov Skytteforening 198/09  

7 106985 Lotte B. Larsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 197/11  

8 115943 Erik Bo Jørgensen 06-030 Ulstrup Skytteforening 196/06  

9 112246 Anne Lise Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 195/06  

9 123883 Birgitte Bonde 01-514 Vodskov Skytteforening 195/06  

  
     

  
     



 
 

Aalborg Skyttekreds 
15 meter riffelstævne, den 26. – 29. oktober 2017 

 
 

 

Side 5 af 8 

 Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2 

1 116970 John Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 197/04 P 

2 129266 Lone Rosenvinge Iversen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 196/03  

3 99989 Jørgen Sloth Borregaard 01-514 Vodskov Skytteforening 192/03  

  
     

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 1 

1 123820 Emma Hejlesen Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 200/13    200/10    400/23 G 

2 123882 Isabella Bonde 01-514 Vodskov Skytteforening 199/06    200/09    399/15 S 

3 15758 Trine Weinreich Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 198/10    200/10    398/20 B 

4 122123 Tobias Holm Hansen 01-514 Vodskov Skytteforening 197/11    200/02    397/13  

5 128559 Lykke Raavig Sanderhoff 01-513 Vester Hassing Skf. 197/04    196/06    393/10  

6 117040 Sebastian C. Bonde 01-514 Vodskov Skytteforening 186/03    198/04    384/07  

  
     

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 2 

1 125828 Mathias Hejlesen Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 198/05    198/04    396/09 G 

2 128707 Mie Mortensen 01-513 Vester Hassing Skf. 196/04    198/08    394/12  

  
     

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 3 

1 128557 William Rønn 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/04    195/06    389/10 G 

  
     

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 1 

1 101919 Lonnie Heby Pedersen 01-514 Vodskov Skytteforening 199/06    200/10    399/16 G 

2 113843 Nina Guldbæk Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 200/08    199/11    399/19  

  
     

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 2 

1 97889 Luckas Heby Pedersen 01-514 Vodskov Skytteforening 198/05    199/07    397/12 G 

2 125882 Mille Marie Frederiksen 01-419 Sæby og Omegns Skytteforening 196/04    195/03    391/07  

3 117765 Peter A. Sørensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/03    194/02    389/05  

  
     

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1 

1 104886 Emil L. Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/03    197/05    395/08 G 

2 91277 Simone Berg 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/05    196/04    392/09 S 

3 116728 Caroline Marie Jacobi 06-001 Viborg Skytteforening 197/03    195/02    392/05  

4 105786 Jonas Ø. Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/03    191/01    383/04  

  
     

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2 

1 25340 Hanne Kristensen 09-940 Samsø Skytteforening 195/08    193/05    388/13 G 

2 102934 Kristian Møller Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/04    192/02    388/06 S 

3 98282 Kristine Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 193/00    194/04    387/04 B 

4 101636 Anton Christensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 187/02    193/05    380/07  

5 83267 Louise Fredsgaard Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 189/03    185/02    374/05  

6 98709 Pernille Holst Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 184/01    183/03    367/04  

7 91687 Per Poulsen Tougaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 173/00    171/03    344/03  

  
     

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1 

1 88866 Matias Juellund 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/02    198/07    396/09 G 

2 121919 David Rønn 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/00    194/05    386/05  

  
     

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1 

1 19746 Erik Skovmand 06-001 Viborg Skytteforening 199/02    199/05    398/07 G 

2 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/03    197/05    394/08  

3 19407 Morten de Place Bjørn 06-001 Viborg Skytteforening 192/02    190/05    382/07  

  
     



 
 

Aalborg Skyttekreds 
15 meter riffelstævne, den 26. – 29. oktober 2017 

 
 

 

Side 6 af 8 

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2 

1 43033 Christian Jakobsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 185/01    188/00    373/01 G 

2 16969 Morten Larsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 186/01    185/00    371/01  

  
     

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3 

1 15485 Dennis Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 185/02    185/02    370/04 G 

  
     

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 1 

1 25302 Knud Møller 09-940 Samsø Skytteforening 198/05    200/02    398/07 G 

2 125508 Lars Walther Christensen 01-514 Vodskov Skytteforening 197/07    200/07    397/14 S 

3 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 199/05    198/03    397/08  

4 17287 Allan Prior 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/04    196/02    394/06  

  
     

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 2 

1 120948 Gunnar Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 198/07    196/04    394/11 G 

  
     

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1 

1 99527 Lisbeth Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 200/10    200/09    400/19 G 

2 113118 Anders Hansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 200/09    200/07    400/16 S 

3 113910 Michael Guldbæk Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 200/07    199/05    399/12  

4 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 199/05    198/10    397/15  

5 126117 Linda Madsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/05    195/06    391/11  

  
     

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2 

1 99989 Jørgen Sloth Borregaard 01-514 Vodskov Skytteforening 192/01    195/02    387/03 G 

2 116970 John Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 191/02    190/05    381/07  

  
     

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab FRI 

1 88608 Svend Peter Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 194/02    191/02    385/04 G 

  
     

 Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 1 

1 123820 Emma Hejlesen Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 200/13 P 

2 123882 Isabella Bonde 01-514 Vodskov Skytteforening 199/06 P 

3 15758 Trine Weinreich Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 198/10  

4 122123 Tobias Holm Hansen 01-514 Vodskov Skytteforening 197/11  

5 128559 Lykke Raavig Sanderhoff 01-513 Vester Hassing Skf. 197/04  

6 117040 Sebastian C. Bonde 01-514 Vodskov Skytteforening 186/03  

  
     

 Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 2 

1 125828 Mathias Hejlesen Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 198/05 P 

2 128707 Mie Mortensen 01-513 Vester Hassing Skf. 196/04  

  
     

 Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 3 

1 128557 William Rønn 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/04 P 

  
     

 Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 1 

1 113843 Nina Guldbæk Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 200/08 P 

2 101919 Lonnie Heby Pedersen 01-514 Vodskov Skytteforening 199/06  

  
     

 Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 2 

1 97889 Luckas Heby Pedersen 01-514 Vodskov Skytteforening 198/05 P 

2 125882 Mille Marie Frederiksen 01-419 Sæby og Omegns Skytteforening 196/04  

3 117765 Peter A. Sørensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/03  



 
 

Aalborg Skyttekreds 
15 meter riffelstævne, den 26. – 29. oktober 2017 

 
 

 

Side 7 af 8 

  
     

 Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 1 

1 104886 Emil L. Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/03 P 

2 116728 Caroline Marie Jacobi 06-001 Viborg Skytteforening 197/03  

3 91277 Simone Berg 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/05  

4 105786 Jonas Ø. Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/03  

  
     

 Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2 

1 102934 Kristian Møller Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/04 P 

2 25340 Hanne Kristensen 09-940 Samsø Skytteforening 195/08 P 

3 98282 Kristine Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 193/00  

4 83267 Louise Fredsgaard Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 189/03  

5 101636 Anton Christensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 187/02  

6 98709 Pernille Holst Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 184/01  

7 91687 Per Poulsen Tougaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 173/00  

  
     

 Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1 

1 88866 Matias Juellund 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/02 P 

2 121919 David Rønn 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/00  

  
     

 Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1 

1 19746 Erik Skovmand 06-001 Viborg Skytteforening 199/02 P 

2 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/03  

3 19407 Morten de Place Bjørn 06-001 Viborg Skytteforening 192/02  

  
     

 Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2 

1 16969 Morten Larsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 186/01 P 

2 43033 Christian Jakobsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 185/01  

  
     

 Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3 

1 15485 Dennis Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 185/02 P 

2 17184 Flemming B. Frederiksen 01-504 Postens Skyttelaug 161/00  

  
     

 Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 1 

1 10470 Ole H. Madsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 199/05 P 

2 25302 Knud Møller 09-940 Samsø Skytteforening 198/05 P 

3 17287 Allan Prior 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/04  

4 125508 Lars Walther Christensen 01-514 Vodskov Skytteforening 197/07  

5 17244 Birgit Prior 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/04  

6 15404 Ole M. Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 194/04  

  
     

 Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 2 

1 120948 Gunnar Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 198/07 P 

  
     

 Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1 

1 99527 Lisbeth Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 200/10 P 

2 113118 Anders Hansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 200/09 P 

3 112246 Anne Lise Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 200/08  

4 113910 Michael Guldbæk Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 200/07  

5 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 199/05  

6 126117 Linda Madsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/05  
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 Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2 

1 99989 Jørgen Sloth Borregaard 01-514 Vodskov Skytteforening 192/01 P 

2 116970 John Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 191/02  

  
     

 Luftgevær, 15m. - Klasse FRI 

1 88608 Svend Peter Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 194/02 P 

 

Aalborg Skyttekreds takker for et godt stævne og ønsker alle præmievindere tillykke. 

 

Håber at vi ses til vores stævne næste år – og alle de andre stævner i sæsonen rundt omkring. 


